

Via ApS.
America Plads 24B, 5. 4, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 65 66 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Jannie Højgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Via ApS.
America Plads 24B, 5. 4
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 65 66 37
Stiftet: 3. juli 2006
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jannie Højgaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med antikviteter og kunst, handel med værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 244.027 kr. mod -26.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.519 kr. mod -32.264 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig karakter, der påvirker årets regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	244.027	-26.343
1 Personaleomkostninger	-92.663	0
Andre finansielle indtægter	0	2.306
Øvrige finansielle omkostninger	-267	-8.227
Resultat før skat	151.097	-32.264
2 Skat af årets resultat	-28.578	0
Årets resultat	122.519	-32.264
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	122.519	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.264
Disponeret i alt	122.519	-32.264

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	50.000	0
Anlægsaktiver i alt	50.000	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	840.685	272.065
Varebeholdninger i alt	840.685	272.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.908	0
Andre tilgodehavender	189.425	117.622
Tilgodehavender i alt	270.333	117.622
Omsætningsaktiver i alt	1.111.018	389.687
Aktiver i alt	1.161.018	389.687

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.306	-114.213
Egenkapital i alt	<u>133.306</u>	<u>10.787</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	49.947
Selskabsskat	34.948	0
Anden gæld	980.764	316.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.027.712</u>	<u>378.900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.027.712</u>	<u>378.900</u>
Passiver i alt	<u>1.161.018</u>	<u>389.687</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-114.213	10.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.519	122.519
	125.000	8.306	133.306

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	92.663	0
	92.663	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.578	0
	28.578	0